

MÉDIA

R\$ 78,50

MEDIANA

R\$ 78,50

MENOR

R\$ 73

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra
PEDRA MÃO 2019, 2020

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00012/2020

Número do Item: 00019

Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO de materiais Agregados tais como: cimento, areia lavada fina, Areia media, Areia Grossa, brita 0, brita 01, Pó de Brita, Brita 1/2, tijolos 6 furos, ferro 3/8... para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, por um período de 12 (doze) meses

Quantidade Ofertada: 800

Valor Proposto Unitário: R\$92,00

Valor Unitário do Item: R\$ 84,00

Código do CATMAT: 16497

Descrição do Item: PÓ DE PEDRA, PO DE PEDRA

Descrição Complementar: PEDRA MÃO

Unidade de Fornecimento: METRO CÚBICO

Modalidade da Compra: Pregão

Forma de Compra: SISPP

Marca: BRITA

Data do Resultado: 16/03/2020

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M Z CONSTRUCAO, MINERACAO, INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

CNPJ/CPF: 01671341000151

Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 450522 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES

Órgão: ESTADO DE RONDONIA

Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMERCIAL MARABA LTDA – EPP

ROD. TRANSAMAZONICA KM 05, CIDADE NOVA – MARABA/PA.



COTAÇÃO DE MATERIAL

FORNECEDOR:

COMERCIAL MARABA LTDA – EPP

ROD. TRANSAMAZONICA KM 05, CIDADE NOVA – MARABA/PA, CEP: 68501-660.

CNPJ: 01.241.290/0001-28

IE: 151888760

TELEFONE: (94) 9142-9866

EMAIL: comercialmaraba@hotmail.com

CONTATO: FENANDO HOLANDA

Apresentamos a proposta para o fornecimento dos materiais abaixo relacionados:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	QUANTIDADE	UNIDADE	UNITARIO (R\$)	TOTAL GERAL (R\$)
01	PEDRA CABEÇA DE JACARÉ (PEDRA DE MÃO)	8000	M3	88,00	704.000,00

OBSERVAÇÕES:

PROPOSTAS APRESENTADAS POSTERIORMENTES, SERÃO DESCONSIDERADAS DE PROCESSO DE COTAÇÃO.

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO	
VALIDADE DO ORÇAMENTO	
CONDIÇÕES DO FRETE	

Marabá 30 de julho de 2020.

01.241.290/0001-28
Comercial Marabá Ltda-EPP
Rua Transamazônica, S/N KM 05
CEP 68.501-660 / CIDADE NOVA
MARABÁ - PA

COMERCIAL MARABA LTDA – EPP

ROD. TRANSAMAZONICA KM 05, CIDADE NOVA – MARABA/PA.



Av.: dos Gaviões, 144 - Laranjeiras - Marabá-Pará



Condições de Pgto: _____ Data: _____

*Se Deus é por nós, quem será contra nós?
Agradecemos Sua Preferência.*

TOTAL R\$

760.000.00

[Handwritten Signature]
Vendedor

Cliente

COTAÇÃO PEDRA DE MÃO

01	PEDRA CABEÇA DE JACARÉ (PEDRA DE MÃO)	M³	8000	R\$ 110,00	R\$ 880.000,00
----	---	----	------	------------	-------------------

Marabá – PA, 20 de agosto de 2020



CONSTRUTORA E LOCADORA LUARA - ME
CNPJ: 06.019.165/0001-91
RONALDO OHTTA CHAVES

Ronaldo Ohtta Chaves
CONSTRUTORA E LOCADORA LUARA
CNPJ: 06.019.165/0001-91



ALL LOCAÇÃO EIRELI
CNPJ: 09.570.551/0001-65 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.273.285-3
SEDE NA FOLHA 28 QUADRA 00 LOTE S/N ANDAR 3 SALA 02
CEP: 68506-000 – FONE 94- 3321-8449 – EMAIL: alllocadora@gmail.com



COTAÇÃO PEDRA CABEÇA DE JACARÉ

01	PEDRA CABEÇA DE JACARÉ (PEDRA DE MÃO)	M ³	8000	R\$ 120,00	R\$ 960.000,00
----	--	----------------	------	------------	----------------

Maraba – PA, 20 de agosto de 2020

ALL LOCAÇÃO EIRELI EPP
CNPJ: 09.570.551/0001-65
IARA MARIA CHAVES
CPF N.º 520.227.492-00

Iara Maria Chaves
All Locação Eirelli- EPP
CNPJ: 09.570.551/0001-65